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Біг 60 метрів

1 Ходос Анастасія 15.11.07 Дніпро СДЮСШОР-3 7,8 7,8 ІІ Гребенюк О.В.

2 Нестеренко Дар'я 24.02.09 Дніпро СДЮСШОР-3 8,1 8,1 ІІ Твердоступ,Будило

3 Огурцова Олександра 2008 Дніпро МКДЮСШ 8,2 8,2 ІІ Ремень,Сендецький

4 Мамай Кароліна 19.07.09 Дніпро Інваспорт 8,2 8,4 ІІ Секрета Н.І.

5 Вернер Вероніка 08.11.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 8,3 8,4 ІІІ Слюсар,Гуринович 

6 Омельченко Анастасія 11.09.08 Дніпро МКДЮСШ ДФКС 8,4 8,5 ІІІ Родкіна Т.І.

7 Міц Ксенія 03.06.09 Дніпро СДЮСШОР-3 8,3 8,6 ІІІ Твердоступ  Т.І.

8 Стельмах Анастасія 14.07.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,4 8,7 ІІІ Твердоступ Т.І.

9 Варавкіна Єлизавета 03.01.11 Дніпро СДЮСШОР-3 8,4 8,4 ІІІ Гребенюк,Рожкова

10 Рубан Аліса 03.11.11 Дніпро МКДЮСШ 8,4 8,5 ІІІ Родкіна Т.І.

11 Ольшевець Аріна 22.12.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,5 8,6 ІІІ Твердоступ Т.І.

12 Піляєва Таїсія 28.04.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 8,6 ІІІ Сендецький Ю.В.

12 Понзель Дар'я 04.12.09 Дніпро МКДЮСШ 8,6 ІІІ Зайченко,Мельниченко

14 Мініна Софія 03.12.09 Дніпро СДЮСШОР-3 8,6 ІІІ Твердоступ Т.І.

15 Ковальчук Поліна 07.03.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,7 ІІІ Твердоступ Т.І.

16 Болдирєва Крістіна 02.01.10 Дніпро МКДЮСШ 8,8 І ю Родкіна Т.І.

17 Воробйова Дар"я 15.07.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 9,0 І ю Ремень,Сендецький

18 Капітоненко Ярослава 27.03.09 Дніпро СДЮСШОР-3 9,0 І ю Твердоступ Т.І.,Грідньова М.С.

19 Жигадло Олександра 12.08.07 Пав-д ДЮСШ 9,1 І ю Дворніченко А.В.

20 Фесенко Мілана 08.09.11 Дніпро СДЮСШОР-3 9,1 І ю Гребенюк О.В.

21 Вербицька Ксенія 19.08.06 Дніпро МКДЮСШ 9,3 ІІ ю бр.Остапчуків,Кисленко

22 Терпак Лілія 14.02.08 Дніпро СДЮСШОР-3 9,3 ІІ ю Грідньова М.С.

23 Бойко Софія 08.08.08 Дніпро ДЮСШ-7 9,4 ІІ ю бр.Василенко,Тітенко

24 Дрожжа Олександра 06.08.08 Нов-ськ МОН 9,4 ІІ ю Гаркуша В.Ф.

25 Павленко Вікторія 17.07.09 Дніпро СДЮСШОР-3 9,4 ІІ ю Вислоцький С.С.

26 Мирошніченко  Анфіса 02.04.14 Дніпро СДЮСШОР-3 9,9 ІІІю Будило І.А.

27 Страфун Валерія 07.12.12 Дніпро СДЮСШОР-3 10,1 ІІІю Будило І.А.

28 Страфун Віра 07.12.12 Дніпро СДЮСШОР-3 10,3 ІІІю Будило І.А.

Бєлік Яна 05.07.09 Дніпро ДЮСШ-7 8,5 DNS ІІІ бр.Василенко,Тітенко

п/к

Рябак Вікторія 08.08.05 Дніпро МКДЮСШ 8,7 ІІІ Вартанов Г.Б.

Біг 200 метрів

1 Бєлік Яна 05.07.09 Дніпро ДЮСШ-7 27,4 ІІ бр.Василенко,Тітенко

2 Кирпита Марія 22.09.09 Дніпро МКДЮСШ 27,9 ІІІ бр.Остапчуків,Кисленко

3 Рубан Аліса 03.11.11 Дніпро МКДЮСШ 28,8 ІІІ Родкіна Т.І.

4 Міц Ксенія 03.06.09 Дніпро СДЮСШОР-3 28,9 ІІІ Твердоступ  Т.І.

5 Ольшевець Аріна 22.12.10 Дніпро СДЮСШОР-3 29,7 ІІІ Твердоступ Т.І.

6 Омельченко Анастасія 11.09.08 Дніпро МКДЮСШ ДФКС 30,0 ІІІ Родкіна Т.І.

7 Терпак Лілія 14.02.08 Дніпро СДЮСШОР-3 31,5 І ю Грідньова М.С.

8 Болдирєва Крістіна 02.01.10 Дніпро МКДЮСШ 31,7 ІІ ю Родкіна Т.І.

9 Капітоненко Ярослава 27.03.09 Дніпро СДЮСШОР-3 33,6 ІІІ ю Твердоступ Т.І.,Грідньова М.С.

п/к

Проценко Аліка 11.05.06 Дніпро СДЮСШОР-3 29,7 ІІІ Пташніков С.Є.



Біг 400 метрів

1 Бєлік Яна 05.07.09 Дніпро ДЮСШ-7 1:04,9 ІІІ бр.Василенко,Тітенко

2 Стельмах Анастасія 14.07.10 Дніпро СДЮСШОР-3 1:08,6 ІІІ Твердоступ Т.І.

3 Мамай Кароліна 19.07.09 Дніпро Інваспорт 1:09,0 ІІІ Секрета Н.І.

4 Устименко Поліна 24.09.10 Дніпро СДЮСШОР-3 1:15,6 ІІ ю Пархоменко Т.П.

п/к

Мошенська Дар'я 2004 Дніпро СДЮСШОР-3 1:11,2  І ю

Біг 800 метрів

1 Лазаренко Софія 07.03.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 2:31,9 ІІ бр.Охріменко,Коноваленко

2 Пирогова Софія 25.04.09 Ж. Води ДЮСШ 2:32,2 ІІІ Веремійчик ,Тершовчин

3 Боброва Поліна 26.02.11 Дніпро Метеор 2:34,8 ІІІ Карпушкін Д.С.

4 Мініна Софія 03.12.09 Дніпро СДЮСШОР-3 2:44,5 ІІІ Твердоступ Т.І.

5 Ковальчук Поліна 07.03.10 Дніпро СДЮСШОР-3 3:08,4 ІІ ю Твердоступ Т.І.

6 Пархісенко Софія 20.05.07 Дніпро ДЮСШ-7 3:24,7 ІІІ ю бр.Василенко,Тітенко

7 Ткач Маргарита 24.12.07 Дніпро СДЮСШОР-3 3:41,0 бр Толстопятов, Гужва Ю.С.,С.О.

п/к

Москаленко Катерина 27.01.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 2:29,3 ІІ бр.Охріменко,Коноваленко

Біг 1500 метрів

1 Масальська Ксенія 26.02.08 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 5:13,3 ІІ бр.Охріменко,Коноваленко 

2 Коб'якова Ірина 16.05.08 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 5:17,4 ІІ Охріменко,Коноваленко О.С.

3 Сімонова Софія 08.02.11 Новом-к КДЮСШ 5:36,9 ІІІ бр.Скляренко І.В.,С.М.

4 Бульба Аліса 10.02.08 Дніпро СДЮСШОР-3 7:59,6 бр Толстопятов,Гужва Ю.С.,С.О.

Біг 60 метрів з/б 

1 Глаголєва Іванна 07.07.09 Дніпро МКДЮСШ ДФКС 9,0 8,9 І Родкіна Т.І.

2 Шерстюк Тетяна 30.12.08 Дніпро МКДЮСШ 10,5 10,2 ІІІ Зайченко,Мельниченко

3 Ковальська Тетяна 2008 Дніпро МКДЮСШ 12,5 12,5 бр Зайченко,Мельниченко

4 Дрегваль Домініка 05.01.07 Дніпро СДЮСШОР-3 13,0 бр Толстопятов, Гужва С.О.Ю.С.

5 Ткач Маргарита 24.12.07 Дніпро СДЮСШОР-3 13,2 бр Толстопятов, Гужва Ю.С.,С.О.

6 Полторацька Марія 01.04.07 Дніпро МКДЮСШ 13,3 бр Воронько,Курдаченко

Спортивна ходьба 1500 м

1 Чудненко Валерія 27.10.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8:44,9 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов 

2 Лишенко Сніжана 07.02.11 Дніпро СДЮСШОР-3 8:45,6 бр Гужва Ю.С.,С.О., Толстопятов

3 Хромушина Вікторія 2009 Дніпро СДЮСШОР-3 10:26,6 бр Гужва Ю.С.,С.О., Толстопятов

4 Коломоєць Софія 09.12.10 Дніпро СДЮСШОР-3 11:22,3 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов 

Біг  1500 метрів з/п

1 Рибка Єлизавета 17.08.05 Дніпро СДЮСШОР-3 6:41,9 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов 



2 Кобазєва Валерія 17.03.07 Дніпро СДЮСШОР-3 7:11,2 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов 

3 Готвянська Ілона 09.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8:02,7 бр Толстопятов,Гужва Ю.С.,С.О.

4 Дрегваль Домініка 05.01.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8:12,3 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов 

Стрибок у висоту

1 Косянчук Владислава 11.03.08 Дніпро СДЮСШОР-3 165 І Куценко О.А.

2 Суковенко Вероніка 14.09.09 Дніпро МКДЮСШ 145 ІІІ Зайченко,Мельниченко

3 Варавкіна Єлизавета 03.01.11 Дніпро СДЮСШОР-3 140 ІІІ Гребенюк,Рожкова

4 Авраменко Марія 22.03.09 Дніпро СДЮСШОР-3 140 ІІІ Куценко О.А.

5 Шашунова Анастасія 25.10.08 Дніпро СДЮСШОР-3 140 ІІІ Куценко О.А.

6 Рева Поліна 15.01.10 Дніпро МКДЮСШ 135 І ю бр.Остапчуків,Кисленко

7 Ковальська Тетяна 2008 Дніпро МКДЮСШ 130 І ю Зайченко,Мельниченко

Стрибок у довжину

1 Глаголєва Іванна 07.07.09 Дніпро МКДЮСШ ДФКС 5,41 ІІ Родкіна Т.І.

2 Косянчук Владислава 11.03.08 Дніпро СДЮСШОР-3 5,37 ІІ Куценко О.А.

3 Лісовик Ірина 31.07.10 Дніпро СДЮСШОР-3 5,36 ІІ бр.Кравченко К.В.,Н.О.

4 Рубан Аліса 03.11.11 Дніпро МКДЮСШ 5,16 ІІІ Родкіна Т.І.

5 Сібілєва Марія 2010 Дніпро СДЮСШОР-3 5,04 ІІІ бр.Бондаренко, Котова 

6 Кускова Дар'я 09.09.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 4,93 ІІІ Слюсар, Гуринович

7 Черевченко Валерія 21.01.07 Дніпро СДЮСШОР-3 4,90 ІІІ бр.Бондаренко, Котова 

8 Шпак Поліна 2011 Дніпро СДЮСШОР-3 4,68 І ю Котова,Бондаренко

9 Омельченко Анастасія 11.09.08 Дніпро МКДЮСШ ДФКС 4,57 І ю Родкіна Т.І.

10 Понзель Дар'я 04.12.09 Дніпро МКДЮСШ 4,52 І ю Зайченко,Мельниченко

11 Ревун Софія 07.05.09 Дніпро ДФКС 4,50 І ю бр.Кравченко К.В.,Н.О.

12 Шерстюк Тетяна 30.12.08 Дніпро МКДЮСШ 4,35 І ю Зайченко,Мельниченко

13 Рахмана Аліна 06.08.09 Дніпро МКДЮСШ 4,20 І ю Зайченко,Мельниченко

14 Козлова Катерина 15.11.10 Дніпро СДЮСШОР-3 4,15 ІІ ю бр.Кравченко К.В.,Н.О.

15 Санжаровська Єва 2009 Дніпро СДЮСШОР-3 4,09 ІІ ю Гуринович,Слюсар

16 Вербицька Ксенія 19.08.06 Дніпро МКДЮСШ 3,85 ІІ ю бр.Остапчуків,Кисленко

17 Пустова Анна 2010 Дніпро СДЮСШОР-3 3,75 ІІІ ю, бр.Котова, Бондаренко

п/к

Подубіліна Діана 30.01.06 Дніпро СДЮСШОР-3 4,96 ІІІ Пархоменко Т.П.

Нгуєн Чамі 21.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 4,74 ІІІ Пархоменко Т.П.

Потрійний стрибок

1 Лісовик Ірина 31.07.10 Дніпро СДЮСШОР-3 10,71 ІІІ бр.Кравченко К.В.,Н.О.

2 Черевченко Валерія 21.01.07 Дніпро СДЮСШОР-3 10,54 ІІІ бр.Бондаренко, Котова 

3 Сібілєва Марія 2010 Дніпро СДЮСШОР-3 10,18 І ю бр.Бондаренко, Котова 

4 Шпак Поліна 2011 Дніпро СДЮСШОР-3 10,12 І ю Котова,Бондаренко

5 Сеніна Маргарита 14.01.09 Нік-ль ЕлМет 10,09 І ю бр.Пацеля О.О.,Н.П.

6 Ревун Софія 07.05.09 Дніпро ДФКС 9,65 І ю бр.Кравченко К.В.,Н.О.

7 Кускова Дар'я 09.09.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 9,65 І ю Слюсар, Гуринович

8 Козлова Катерина 15.11.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,44 ІІІ ю бр.Кравченко К.В.,Н.О.



п/к

Бабак Вікторія 08.02.05 Дніпро СДЮСШОР-3 12,03 І бр.Бондаренко, Котова 

Максимюк Аліса 06.09.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,55 ІІ ю бр.Котова, Бондаренко

Штовхання ядра 3 кг

1 Цоцко Катерина 22.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 11,16 ІІІ Закорко,Олійник

2 Маркова Юлія 19.07.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 10,64 ІІІ Олійник,Закорко,Лапа

3 Бітмарчук Дар'я 18.04.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 9,13 І ю Закорко,Олійник,Лапа

4 Романець Марія 2009 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 8,40 І ю Закорко,Олійник,Лапа

5 Кадірова Гулістан 02.02.07 Дніпро СДЮСШОР-3 5,58 бр Гужва С.О.,Ю.С., Толстопятов

п/к 4 кг

Авраменко Карина 02.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 13,96 І Олійник,Закорко,Лапа

Пономаренко Марія 07.04.06 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 12,90 І Олійник,Закорко,Бережний

Кромска Євгенія 05.10.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,00 ІІІ Закорко,Олійник

Метання диска 1 кг

1 Маркова Юлія 19.07.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 34,63 ІІІ Олійник,Закорко,Лапа

2 Цоцко Катерина 22.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 34,50 ІІІ Закорко,Олійник

3 Бітмарчук Дар'я 18.04.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 28,70 І ю Закорко,Олійник,Лапа

4 Романець Марія 2009 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 24,90 ІІ ю Закорко,Олійник,Лапа

5 Ковальова Дар"я 31.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 21,30 ІІ ю Закорко,Олійник

6 Тиханова Софія 13.08.08 Син-ве ДЮСШ 20,70 ІІ ю Розум І.В.

7 Тюльпан Дар'я 08.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 18,56 ІІІ ю Закорко,Вартанов,Лапа

8 Сидоренко Кіра 16.08.11 Син-ве ДЮСШ 18,50 ІІІ ю Соболь,Розум,Балюк

9 Бабак Маргарита 19.03.10 Син-ве ДЮСШ 16,30 бр Соболь,Розум,Балюк

10 Солом'яна Віра 22.10.09 Син-ве ДЮСШ 16,00 бр Балюк  К.О.

11 Голікова Анастасія 31.10.08 Син-ве ДЮСШ 14,30 бр Розум І.В.

Метання  списа 500 гр

1 Корнєєва Мілана 17.09.09 Дніпро СДЮСШОР-3 39,71 ІІІ ю Гавриліна З.А.

2 Шапка Марія 21.06.07 Дніпро ДЮСШ-7 26,20 ІІІ ю Захаровська Т.Л.

3 Покидько Вероніка 28.09.11 Дніпро СДЮСШОР-3 23,65 І ю Гавриліна З.А.

4 Дубовицька Марія 07.09.11 Дніпро СДЮСШОР-3 18,12 ІІІ ю Гавриліна З.А.

5 Сидоренко Кіра 16.08.11 Син-ве ДЮСШ 17,50 ІІІ ю Соболь,Розум,Балюк

6 Бабак Маргарита 19.03.10 Син-ве ДЮСШ 17,00 ІІІ ю Соболь,Розум,Балюк

7 Солом'яна Віра 22.10.09 Син-ве ДЮСШ 14,10 бр Балюк  К.О.

8 Тиханова Софія 13.08.08 Син-ве ДЮСШ 13,62 бр Розум І.В.

9 Паранова Тетяна 18.08.09 Син-ве ДЮСШ 13,60 бр Розум І.В.

Метання  молота 3 кг

1 Ковальчук Тальяна 01.07.08 Син-ве ДЮСШ ДФКС 54,17 КМС Винник,Соболь

2 Курошева Анна 16.01.09 Дніпро ДФКС 49,32 І Винник А.В.

3 Хохлова Анна 2008 Дніпро ДФКС 39,72 ІІІ Пастухов Ю.А.

4 Канілова Анастасія 07.07.10 Син-ве ДЮСШ ДФКС 38,70 ІІІ Винник,Братікова

5 Солом'яна Віра 22.10.09 Син-ве ДЮСШ 37,50 І ю Балюк  К.О.



6 Боровик Маргарита 23.08.07 Дніпро ДФКС 36,82 І ю Пастухов Ю.А.

7 Бабак Маргарита 19.03.10 Син-ве ДЮСШ 34,60 І ю Соболь,Розум,Балюк

8 Тиханова Софія 13.08.08 Син-ве ДЮСШ 34,20 І ю Розум І.В.

9 Голікова Анастасія 31.10.08 Син-ве ДЮСШ 31,05 ІІ ю Розум І.В.

10 Паранова Тетяна 18.08.09 Син-ве ДЮСШ 28,50 ІІІю Розум І.В.

п/к 4 КГ

Булаєнко Анастасія 10.12.05 Син-ве ДЮСШ ДФКС 53,12 І Кохан,Пастухов,Соболь

Шрамович Карина 04.11.06 Дніпро ДФКС 44,32 ІІ Пастухов Ю.А.

Біг 60 метрів

1 Багненко Олександр 12.09.07 Дніпро СДЮСШОР-3 7,4 7,4 ІІ Пархоменко Т.П.

2 Коваль Данило 03.07.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 7,4 7,5 ІІ Рємєнь,Сендецький

3 Басараб Максим 06.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 7,4 7,6 ІІ Будило І.А.

4 Гуз Тимур 22.06.08 Дніпро СДЮСШОР-3 7,5 7,7 ІІІ Твердоступ Т.І.

5 Вербицький Даніїл 2009 Дніпро СДЮСШОР-3 7,5 7,5 ІІІ

6 Кауров Андрій 22.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 7,7 7,7 ІІІ Пташніков  С.Є.

7 Хоменко Іван 2008 Зап-жя 7,6 7,8 ІІІ

7 Фалько Матвій 20.04.07 Нов-ськ МОН 7,6 7,8 ІІІ Гаркуша В.Ф.

9 Мавричев Михайло 2008 Дніпро СДЮСШОР-3 7,8 7,7 ІІІ бр.Фатєєвих,Печко

10 Кондратюк Данило 18.07.08 Дніпро СДЮСШОР-3 7,8 7,9 ІІІ Пташніков  С.Є.

11 Каліченко Іван 2008 Зап-жя 7,8 7,9 ІІІ

12 Ткаченко Станіслав 24.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 7,9 І ю бр.Кравченко  К.В.,Н.О.

13 Філаретов Тагір 25.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 7,9 І ю бр.Слюсар,Гуринович 

14 Березін Андріян 2007 Зап-жя 8,0 І ю

16 Дон Данііл 27.01.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,0 І ю Будило І.А.

16 Кисіль Максим 07.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,0 І ю Пархоменко Т.П.

16 Іванов Єгор 17.12.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,0 І ю Пташніков  С.Є.

19 Пижов Нікіта 2009 Дніпро ДФКС 8,0 І ю Слюсар А.Д.

20 Шмаров Олексій 14.12.06 Нов-ськ МОН 8,1 І ю Гаркуша В.Ф.

21 Башмаков Гліб 2008 Зап-жя Металург 8,1 І ю Ржевський Я.С.

22 Тютюнник Ілля 2009 Дніпро СДЮСШОР-3 8,2 І ю Слюсар А.Д.

23 Дивлях Назар 08.04.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,2 І ю Бережний В.О.

24 Бібко Данило 04.11.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,3 ІІ ю бр.Кравченко  К.В.,Н.О.

24 Супенко Дмитро 28.12.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,3 ІІ ю Гужва С.О.,Ю.С., Толстопятов 

26 Мисцівський Ілля 18.06.08 Дніпро СДЮСШОР-3 8,3 ІІ ю Бережний В.О.

26 Почтовик Андрій 09.11.09 Нов-ськ МОН 8,3 ІІ ю Гаркуша В.Ф.

28 Стадничук Григорій 2009 Кам-ке ДЮСШ-3 8,4 ІІ ю бр.Андросович

29 Юрченко Олег 2008 Дніпро СДЮСШОР-3 8,4 ІІ ю Пархоменко Т.П.

30 Робота Кирило 2008 Дніпро СДЮСШОР-3 8,5 ІІ ю Вислоцький С.С.

31 Жуковський Вячеслав 05.03.10 Дніпро СДЮСШОР-3 8,9 ІІІ ю Пархоменко Т.П.

32 Гончар Тихон 18.01.11 Дніпро СДЮСШОР-3 9,2 бр Будило І.А.

33 Гончар Давид 18.01.11 Дніпро СДЮСШОР-3 9,3 бр Будило І.А.

34 Селяков Матвій 15.01.10 Дніпро СДЮСШОР-3 9,3 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

35 Мастюгін Іван 11.11.11 Дніпро СДЮСШОР-3 9,4 бр Будило І.А.

36 Алексєєнко Єлісей 2009 Дніпро СДЮСШОР-3 11,5 бр Пархоменко Т.П.

11 Великий Антон 2007 Дніпро ДФКС 7,8 DNS ІІІ Сендецький, Рємєнь

п/к

ЮНАКИ



Руденко Дмитро 12.06.90 Дніпро Інваспорт 6,8 І бр.Фатєєвих,Печко

Істомін Нікіта 26.03.04 Дніпро Інваспорт 7,1 ІІ Секрета Н.І.

Онипченко Олександр 09.01.06 Дніпро СДЮСШОР-3 7,4 ІІ Будило І.А.

Пронський Матвій 30.11.06 Дніпро СДЮСШОР-3 7,5 ІІІ Бережний В.О.

Гіріч Дмитро 13.08.06 Дніпро Інваспорт 7,6 ІІІ Секрета Н.І.

Білик Богдан 08.06.08 Дніпро СДЮСШОР-3 8,8 ІІІ ю Пташніков  С.Є.

Біг 200 метрів
1 Багненко Олександр 12.09.07 Дніпро СДЮСШОР-3 25,2 ІІІ Пархоменко Т.П.

2 Гуз Тимур 22.06.08 Дніпро СДЮСШОР-3 26,2 ІІІ Твердоступ Т.І.

3 Григорчук Андрій 06.05.08 Дніпро СДЮСШОР-3 26,6 І ю Пташніков  С.Є.

4 Кауров Андрій 22.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 26,7 І ю Пташніков  С.Є.

5 Басараб Максим 06.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 27,0 І ю Будило І.А.

6 Полуляхов Олексій 05.01.08 Дніпро ДФКС 27,9 ІІ ю бр.Крот,Щербакова

7 Гончар Тихон 2011 Дніпро СДЮСШОР-3 29,1 ІІІ ю Будило І.А.

8 Гончар Давид 2011 Дніпро СДЮСШОР-3 29,2 ІІІ ю Будило І.А.

9 Мастюгін Іван 11.11.11 Дніпро СДЮСШОР-3 29,5 ІІІ ю Будило І.А.

п/к

Мартиненко Данило 25.07.05 Дніпро СДЮСШОР-3 26,5 І ю Пташніков  С.Є.

Флокій Сергій 1977 Кам-ке 27,1 І ю самостійно

Крутоус Остап 12.07.06 Дніпро СДЮСШОР-3 27,6 ІІ ю Пташніков  С.Є.

Біг 400 метрів

1 Багненко Олександр 12.09.07 Дніпро СДЮСШОР-3 56,8 ІІІ Пархоменко Т.П.

2 Бабкін Максим 09.06.07 Ж.Води ДЮСШ ДФКС 57,4 І ю Крот,Щербакова,Ніколенко

3 Мавричев Михайло 2008 Дніпро СДЮСШОР-3 57,4 І ю бр.Фатєєвих,Печко

4 Трикоз Микола 2008 Дніпро ДФКС 57,5 І ю бр.Крот,Щербакова

5 Святний Михайло 27.11.07 Ж.Води ДЮСШ 57,8 І ю Лисенюк В.І.

6 Вербицький Даніїл 2009 Дніпро СДЮСШОР-3 59,4 І ю

п/к

Компанієць Сергій 17.05.96 Дніпро СДЮСШОР-3 55,0 ІІІ бр.Фатєєвих,Толстопятов

Істомін Нікіта 26.03.04 Дніпро Інваспорт 55,4 ІІІ Секрета Н.І.

Тараненко Ілля 11.11.02 Дніпро СДЮСШОР-3 55,9 ІІІ Охріменко,Веремійчик 

Флокій Сергій 1977 Кам-ке 58,8 І ю самостійно

Гіріч Дмитро 13.08.06 Дніпро Інваспорт 59,1 І ю Секрета Н.І.

Біг 800 метрів

1 Сотник Дмитро 15.01.07 Ж.Води ДЮСШ 2:03,4 ІІ Веремійчик,Тершовчин

2 Сабадаш Гліб 11.01.08 Дніпро СДЮСШОР-3 2:14,7 ІІІ Пташніков  С.Є.

3 Могиленець Іван 12.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 2:21,9 І ю бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

п/к

Дзюба Валерій 14.05.02 Дніпро СДЮСШОР-3 2:04,4 ІІ Пташніков  С.Є.

Біг 1500 метрів

1 Тараненко Андрій 19.08.09 Ж.Води ДЮСШ ДФКС 4:43,0 ІІІ бр.Охріменко,Веремійчик 

2 Флейтух Ярослав 27.02.08 Ж.Води ДЮСШ 5:19,8 ІІ ю Веремійчик Л.Г.

3 Кравчук Данило 08.10.09 Кр.Ріг ДЮСШ-10 ДФКС 5:27,4 ІІІ ю Коноваленко О.С.



4 Нікітін Віталій 09.11.10 Дніпро СДЮСШОР-3 7:04,0 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

Біг 3000 метрів

1 Шевченко Денис 11.04.07 Дніпро СДЮСШОР-3 15:11,6 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

п/к

Флокій Сергій 1977 Кам-ке 11:03,7 бр самостійно

Спортивна ходьба 1500 м

1 Гончар Кирило 06.10.10 Дніпро СДЮСШОР-3 10:53,8 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

Біг 60 метрів з/б

1 Кисельов Матвій 24.03.08 Павл-д ДЮСШ 8,3 8,4 І Дворніченко А.В.

2 Сич Даніїл 25.08.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,9 9,0 ІІІ Бережний В.О.

3 Положай Михайло 09.07.08 Син-ве ДЮСШ 9,8 9,7 І ю бр.Коваль 

4 Потапенко Максим 02.04.10 Дніпро СДЮСШОР-3 10,8 10,4 ІІ ю бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

5 Сапетка Євгеній 25.08.08 Син-ве ДЮСШ 10,8 10,7 бр бр.Коваль 

6 Бережний Ілля 27.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 11,6 бр Гужва С.О.,Ю.С.,Толстопятов

7 Селяков Матвій 2010 Дніпро СДЮСШОР-3 11,9 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

8 Нікітін Віталій 09.11.10 Дніпро СДЮСШОР-3 13,1 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

Кодак Ілля 24.01.08 Дніпро МКДЮСШ 8,9 DQ ІІІ Родкіна Т.І.

Біг 1500 метрів з/п

1 Селяков Матвій 15.01.10 Дніпро СДЮСШОР-3 6:40,2 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

2 Потапенко Максим 02.04.10 Дніпро СДЮСШОР-3 7:03,2 бр бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

3 Дерій Євгеній 12.06.08 Дніпро СДЮСШОР-3 7:23,1 бр Толстопятов,Гужва Ю.С.,С.О.

Стрибок у висоту
1 Яблуков Тимур 09.11.07 Зап-жя Металург 170 ІІІ Ульянченко В.І.

2 Андрюшкевич Іван 30.09.07 Кам-ке ДЮСШ-3 170 ІІІ бр.Андросович

3 Положай Михайло 09.07.08 Син-ве ДЮСШ 165 ІІІ бр.Коваль 

4 Сапетка Євгеній 25.08.08 Син-ве ДЮСШ 160 І ю бр.Коваль 

5 Сурдуков Єгор 2009 Зап-жя Металург 155 І ю Ульянченко В.І.

6 Петроченко Платон 05.11.07 Дніпро СДЮСШОР-3 150 ІІ ю Пархоменко Т.П.

7 Стадничук Григорій 2009 Кам-ке ДЮСШ-3 150 ІІ ю бр.Андросович

8 Синегін Іван 24.06.10 Дніпро СДЮСШОР-3 140 ІІ ю Куценко О.А.

9 Супенко Дмитро 28.12.07 Дніпро СДЮСШОР-3 140 ІІ ю Гужва С.О.,Ю.С., Толстопятов 

10 Ступацький Кирил 2009 Зап-жя Металург 125 бр Ульянченко В.І.

П/К

Кулик Роман 28.03.04 Кам-ке ДЮСШ-3 200 І бр.Андросович

Петроченко Гліб 2005 Дніпро СДЮСШОР-3 150 ІІ ю Пархоменко Т.П.

Стрибок у довжину

1 Немикін Нікіта 28.07.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 6,44 ІІ бр.Кравченко  К.В.,Н.О.,Куценко

2 Данилов Артем 26.02.08 Дніпро СДЮСШОР-3 5,99 ІІІ бр.Бондаренко, Котова

3 Білецький Олександр 22.11.07 Дніпро СДЮСШОР-3 5,79 І ю бр.Кравченко  К.В.,Н.О.

4 Ткаченко Станіслав 24.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 5,73 І ю бр.Кравченко  К.В.,Н.О.



5 Андрюшкевич Іван 30.09.07 Кам-ке ДЮСШ-3 5,56 І ю бр.Андросович

6 Положай Михайло 09.07.08 Син-ве ДЮСШ 5,31 І ю бр.Коваль 

7 Бібко Данило 04.11.07 Дніпро СДЮСШОР-3 4,93 ІІ ю бр.Кравченко  К.В.,Н.О.

8 Стадничук Григорій 2009 Кам-ке ДЮСШ-3 4,77 ІІ ю бр.Андросович

9 Башмаков Гліб 2008 Зап-жя Металург 4,76 ІІ ю Ржевський Я.С.

10 Фурдуй Макар 2010 Дніпро СДЮСШОР-3 4,06 ІІІ ю бр.Бондаренко, Котова

11 Гончар Тихон 2011 Дніпро СДЮСШОР-3 3,99 бр Будило І.А.

12 Мастюгін Іван 11.11.11 Дніпро СДЮСШОР-3 3,97 бр Будило І.А.

13 Гончар Давид 2011 Дніпро СДЮСШОР-3 3,89 бр Будило І.А.

п/к

Сторожук Олексій 1960 ветеран 5,02 ІІ ю самостійно

Потрійний стрибок

1 Данилов Артем 26.02.08 Дніпро СДЮСШОР-3 13,31 ІІ бр.Бондаренко, Котова

2 Снурніцин Павло 2007 Нік-ль ЕлМет 12,67 ІІІ бр.Пацеля О.О.,Н.П.

3 Немикін Нікіта 28.07.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 12,61 ІІІ бр.Кравченко  К.В.,Н.О.,Куценко

4 Білецький Олександр 22.11.07 Дніпро СДЮСШОР-3 11,93 І ю бр.Кравченко  К.В.,Н.О.

Штовхання ядра 5 кг
1 Батарчук Данило 18.07.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 16,70 КМС Олійник,Закорко,Лапа

2 Лапа Єгор 22.04.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 14,48 ІІ Олійник,Лапа,Закорко

3 Кравченко Карім 16.02.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 13,66 ІІІ Олійник,Закорко, Лапа

4 Власов Олександр 02.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 12,87 ІІІ бр.Гужви Ю.С.,С.О.,Толстопятов

5 Шатковський Арсеній 18.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 12,22 І ю Олійник,Закорко,Лапа

6 Старчовий Владислав 05.11.08 Дніпро ДЮСШ-7 ДФКС 11,47 І ю Олійник,Закорко,Алдошина

7 Бойко Володимир 08.05.07 Дніпро СДЮСШОР-3 11,47 І ю Закорко,Олійник,Лапа

8 Геник Ярослав 18.04.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 10,53 бр Олійник,Закорко,Лапа

9 Цівка Платон 01.02.10 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 9,73 бр Олійник,Закорко,Твердоступ

10 Денисов Олексій 25.08.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 8,91 бр Закорко,Олійник,Лапа

11 Прокоп'єв Ярослав 21.06.09 Дніпро ДЮСШ-7 ДФКС 8,78 бр Олійник,Закорко,Алдошина

12 Буденко Євген 11.01.11 Павл-д ДЮСШ ДФКС 8,77 бр Олійник, Закорко,Буденко 

13 Бережний Ілля 27.10.07 Дніпро СДЮСШОР-3 8,60 бр Гужва С.О.,Ю.С.,Толстопятов

п/к 7,260 кг

Валітов Руслан 24.02.97 Дніпро ОШВСМ 15,09 кмс Лапа, Олійник,Закорко

Метання диска 1,5 кг
1 Батарчук Данило 18.07.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 57,43 кмс Олійник,Закорко,Лапа

2 Лапа Єгор 22.04.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 54,50 кмс Олійник,Лапа,Закорко

3 Кравченко Карім 16.02.07 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 44,42 ІІ Олійник,Закорко, Лапа

4 Бойко Володимир 08.05.07 Дніпро СДЮСШОР-3 39,60 ІІІ Закорко,Олійник,Лапа

5 Петренко Валентин 04.02.07 Дніпро СДЮСШОР-3 36,08 ІІІ Закорко,Олійник

6 Павленко Валерій 12.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 35,64 ІІІ Закорко,Олійник

7 Геник Ярослав 18.04.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 35,20 ІІІ Олійник.Закорко,Лапа

8 Шатковський Арсеній 18.01.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 33,96 І ю Олійник,Закорко,Лапа

9 Старчовий Владислав 05.11.08 Дніпро ДЮСШ-7 ДФКС 33,50 І ю Олійник,Закорко,Алдошина

10 Денисов Олексій 25.08.09 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 30,25 бр Закорко,Олійник,Лапа

11 Прокоп'єв Ярослав 21.06.09 Дніпро ДЮСШ-7 ДФКС 29,03 бр Олійник,Закорко,Алдошина

12 Цівка Платон 01.02.10 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 25,10 бр Олійник,Закорко,Твердоступ

13 Буденко Євген 11.01.11 Павл-д ДЮСШ ДФКС 22,90 бр Олійник, Закорко,Буденко 

п/к 2 кг



Валітов Руслан 24.02.97 Дніпро ОШВСМ 61,20 мс Лапа, Олійник,Закорко

Метання списа 700 гр

1 Шмалько Максим 05.09.11 Дніпро СДЮСШОР-3 28,90 бр Гавриліна З.А.

2 Соболь Микита 08.09.07 Син-ве ДЮСШ 23,80 бр Соболь, Розум,Балюк

3 Меркулов Максим 22.12.11 Дніпро СДЮСШОР-3 23,44 бр Гавриліна З.А.

4 Соболь  Богдан 04.04.10 Син-ве ДЮСШ 17,80 бр Соболь, Розум,Балюк

Метання молота 5 кг
1 Юхименко Данило 11.01.07 Нік-ль ЕлМет 54,08 ІІ Воловик В.І.

2 Федотов Ілля 17.09.09 Нік-ль ЕлМет 53,10 ІІ Воловик В.І.

3 Суханов Микита 16.05.08 Дніпро СДЮСШОР-3 ДФКС 53,02 ІІ Пастухов Ю.А.

4 Горенко Максим 01.06.08 Дніпро ДФКС 52,13 ІІ Винник А.В.

5 Лапко Антон 10.04.09 Син-ве ДЮСШ ДФКС 43,70 І ю Винник,Розум,Соболь,Балюк

6 Куденко Давід 2011 Дніпро ДФКС 35,26 бр Пастухов Ю.А.


